INDICAÇÃO N.º:

Manutenção nos equipamentos da área lazer, localizada na

Rua Fernandes Vieira, altura do nº 305 - Vila Barão.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama das condições dos equipamentos de lazer no local acima mencionado. Alega a

munícipe que:

“Da uma passadinha aqui na vila barão tentar nos ajudar a arrumar a

pracinha da rua Fernandes Vieira temos muitas crianças e aqui maior largado. Precisa

da manutenção pq aqui e um bairro q contém muita criança bem antigamente colocaram

aqueles aparelhos de ginástica mais já tão td enferrujados quebrou com o tempo sem

manutenção. No lugar precisamos de brinquedos para crianças.”

CONSIDERANDO que o local é opção de lazer para crianças e famílias

da região;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente, a

manutenção dos equipamentos no local supramencionado.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003600330039003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 30/10/2024 14:41

Checksum: EFC27A00305B5F9345713EC04F36B2FCB421C5BEFB105CE160971D4D00EFAC24

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.